
Приложение № 2 к Приказу 
от 31.05.2018 № 120  

 
 

Информационное сообщение 
О проведении аукциона по продаже объекта движимого имущества 

 
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Лебяжская центральная районная больница»: 613500, Кировская область, пгт Лебяжье, ул. 
Советская, 71, тел.(8 83344) 2-04-41 http://lebcrb.medkirov.ru сообщает о проведении торгов 
по продаже объекта движимого имущества. 
1. Основание проведения торгов: письмо Министерства имущественных отношений и 
инвестиционной политики Кировской области от 08.11.2017 г. № 43574-40-04-021 «О 
продаже объекта движимого имущества». 
Приказ главного врача от 31.05.2018 № 120 «О проведении открытого аукциона по продаже 
объекта движимого имущества». 
2. Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о 
цене имущества. 
3. Организатор торгов: КОГБУЗ «Лебяжская центральная районная больница». 
4. Сведения о выставляемом на аукцион имуществе: 
цистерна 50 куб. для хранения печного топлива, 1980 года ввода в эксплуатацию, балансовой 
стоимостью 37 080,85 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей (далее по тексту – 
объект), 
Начальная ценя продажи объекта – 31000,00 (тридцать одна тысяча) рублей. 
Шаг аукциона составляет 5% - 1550,00 (одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей. 
Задаток 20 % от начальной цены, что составляет – 6200,00 (шесть тысяч двести) рублей 00 
копеек. 
5. Начало приема заявок на участие в аукционе: в рабочие дни с пн. по чт. с 8.00 до 17.00, в 
пт. с 8.00 до 16.00, обед с 12.00 до 13.00, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней с 
01 июня 2018 года с 08 час. 00 минут по 22 июня 2018 года до 16.30, по адресу: 613500, 
Кировская область, пгт. Лебяжье, ул. Советская, д. 69, тел. 8(83344) 2-04-41. 
6. Дата и время окончания приема заявок: 22 июня 2018 года до 16-30 час.  
7. Рассмотрение заявок и определение участников аукциона состоится 26 июня 2018 года в 
14.30 по адресу: Кировская область, пгт Лебяжье, ул. Советская, 69.  
8. Время и место проведения аукциона и подведения итогов: 
Аукцион состоится 29 июня  2018 года в 14.00 по московскому времени по адресу: 
Кировская область, пгт Лебяжье, ул. Советская, 69. 
Подведение итогов аукциона состоится 29 июня  2018 года. 
9. С иными сведениями об имуществе можно ознакомиться по адресу: 613500, Кировская 
область, пгт Лебяжье, ул. Советская, 69, тел.(8 83344) 2-04-41. 
10. С формами заявки, договора о внесении задатка, договора купли-продажи имущества 
можно ознакомиться по месту приема заявок, на официальном сайте КОГБУЗ «Лебяжская 
центральная районная больница» http://lebcrb.medkirov.ru и на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. 
11. Порядок, срок подписания договоров купли-продажи имущества по итогам аукциона: 
По результатам аукциона в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона и 
размещения информации на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов с официальным адресом: www.torgi.gov.ru продавец и 
победитель аукциона (покупатель) заключают в соответствии с законодательством 
Российской Федерации договор купли-продажи имущества. 
 

http://lebcrb.medkirov.ru/
http://lebcrb.medkirov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

